tg1
~
.,,_fÃIIARA MUNICIPAL DE _,!Pg p MATA-PE

REQUERIMENTO Nº 1207 / 2025 Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

Aprovado em .d.lt Jl, 2025
Rej~itado e~ _:f:+/ 2025
Retirado em \ ~, 1 J/ 2025

ASSUNTO

SOLICITA O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA FERNANDO CESAR,
EM PENEDO.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao
Senhor Prefeito Municipal de São Lourenço, com cópia à Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Obras, solicitando a execução de
recapeamento asfáltico.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos que seja realizado estudo técnico e que a obra de recapeamento
asfáltico (capeamento) seja incluída no cronograma de ações prioritárias do
município, proporcionando mais segurança, acessibilidade e qualidade de vida
para os moradores.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2025.

Leonardo ~'ssã
Vereador- PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

'9 81 3525.0722 @www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM